
I r

\r~' ~

DISTRETTO
S O C I O S A N I T A R I O N° 17

COMUNI DI: Calatabiano -Castiglione di SiciUa -Fiumefreddo di Sicilia-
Linguaglossa - Mascali .::..Milo - Piedimònte Etneo - Riposto -
Sant' Alfio.

Ente Capofila: Comune di Giarre

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE COORDINATORE

N. 03 DEL 20.Gennaio.2010

l

OGGETTO: Nomina dei vincitori della selezione pubblica di n. 4 unità per la figura
professionale di "Psicolo!!o" e di n. 8 unità per la figura professionale
di "Educatori Professionali", Progetto: "Servizio di Educativa
Domiciliare Minori", in attuazione del Riequilibrio del Piano di
Zona Triennio 2004-2006, L. 328/00. Distretto Socio-Sanitarion017.

IL DIRIGENTE

-Vista la Determina Sindacale n0171 del 31/12/2008, con la quale è stato conferito
l'incarico delle funzioni dirigenziali dell'Area 1°-"Gestione Attività Amministrative"
all'Avv. Giuseppe Panebianco;
-Visto il Piano il Piano di Zona del Distretto Socio-Sanitario n017, relativo al
Riequilibrio 2004-2006, approvato dal Comitato dei Sindaci del Distretto Socio
Sanitario n017 con Delibera nOlO del 02/08/2007, che ha previsto il Progetto
"Servizio di Educativa Domiciliare Minori";
-Considerato che, con Determina n037 del 24/03/2009 del Dirigente Coordinatore
del Distretto Socio-Sanitario n017, ha autorizzato con Impegno n. 577/09 Sub 2 al
Cap. 2380/93 la somma di €. 232.081,14 IVA compresa al 4% a copertura della
spesa, attinente il Progetto "Servizio di Educativa Domiciliare Minori", in
attuazione del Riequilibrio del Piano di Zona 2004-2006, L. 328/00;
-Vista la Delibera del Comitato dei Sindaci n005 del 26/02/2009, con la quale è stato
approvato il bando per la selezione pubblica per soli titoli, di n. 4 unità per la figura

I



pr;ofessionale di "Psicologo" e di n. 8 unità per la figura professionale di
"Educatore Professionale", Progetto "Servizio di Educativa Domiciliare
Minori". ,
-Vista la Determinan084 del 01/10/2009 del Dirigente Coordinatore del Distretto
Socio-Sanitario n017, con la quale nominava la Commissione esaminatrice delle
domande relative alla sopradetta selezione;
-Visto il verbale della Commissione n012 del 16/11/2009, dal quale si evince la
verifica delle domande con la formulazione e l'approvazione della graduatoria degli
ammessi alla selezione, relativa alla figura di "Educato're Professionale", che si
allega al presente atto e ne costituisce parte integrante;
-Visto il verbale della Commissione n°15 del 16/11/2009, dal quale si evince la
verifica delle domande con la formulazione e l'approvazione della graduatoria degli
ammessi alla selezione, relativa alla figura di "Psicologo", che si allega al presente
atto e ne costituisce parte integrante;

DETERMINA

l) Prendere atto, della graduatoria definitiva degli ammessi alla selezione pubblica
di n. 4 unità per la figura professionale di "Psicologo" e di n. 8 unità per la figura
professionale di "Educatore Professionale", pubblicata sul sito Web del Comune di
Giarre il 22/11/2009relativa al Progetto: "Servizio di Educativa Domiciliare
Minori", in attuazione del Riequilibrio del Piano di Zona 2004-2006, L. 328/00;

2) Nomina, vincitori i quattro canditati collocatesi ai primi quattro posti nella
graduatoria per la figura professionale di "Psicologo" e i primi otto canditati
collocatesi a primi otto posti nella graduatoria per la figura professionale di
"Educatore Professionale", con l'incarico per anni uno;

A) "Psicolo2:o":
l) Sallì Gaetana, nata ad Agrigento il 11/02/1969;
2) Bredice Daniela, nata a Catania il 17/03/1974;
3) Cantone Gabriele, nato a Catania 25/03/1967;
4) Giannetto Angela, nata a Catania il 01/10/1972;

B) "Educatore Professionale":
l) Malandrino Lucia, nata a Torre Del Greco il 18/02/1978;
2) Calatabiano Cinzia, nata a Catania il 11/03/1979;
3) Spina Francesca Salvatrice, nata a Piedimonte Etneo il 13/06/1974;
4) Russo Salvatore Massimo, nato a Catania il 24/01/1970;
5) Novelli Selene, nata a Riposto il 11/07/1967;
6) Patanè Idia, nata a Catania il 30/05/1981;
7) Galvagno Daniela, nata a Catania il 21/08/1976;
8) Oliveri Maria, nata a Piedimonte Etneo il 15/09/1973.

- - ---- -



~

3):,Vista, la nota prot. n0468 del 07/01/2010, con la quale la Dott.ssa Sallì Gaetana
ha comunicato la propria rinuncia all'incarico di "Psicologo";

4) Vista, la nota prot. n0443 del 07/01/2010, con la quale il Dott. Cantone Gabriele
ha comunicato la propria rinuncia all'incarico di "Psicologo";

5) Nomina il candidato collocato al quinto posto in graduatoria, con l'incarico di
"Psicologo" per anni uno nella persona di: D'Ar.r:igoMarcella, nata a Catania il
22/01/1977;

6) Nomina il candidato collocato al sesto posto in graduatoria, con l'incarico di
"Psicologo" per anni uno nella persona di: Mazza Patrizia Anna, nata a Catania il
01/05/1973;

7) Vista, la nota prot. n02168 del 18/01/2010, con la quale la Dott.ssa Novelli Selene
ha comunicato la propria rinuncia all'incarico di "Educatore Professionale";

8) Nomina il candidato collocato al nono posto in graduatoria, con l'incarico di
"Educatore Professionale" per anni uno nella persona di: Grasso Salvatore, nato a
Catania il 18/03/1979;

~
I

9) Dare atto, che il presente atto non determina nessun impegno di spesa.

Il Responsabilel di
(Orazio

IL DI
(Avv. Giu

GENTE----
ianco)

Pubblicata all'Albo Pretorio dal n. di rep.al

Giarre

L'Addetto alla pubblicazione Il Dirigente l° Area
Gestione Attività Amm.va

(Avv. Giuseppe Pane bianco)
\


